Ceník tepelná čerpadla
Komfortní systém vytápění a chlazení domů
vzduch-voda Ceny
Topný výkon HA1 Chladicí výkon CA1
ŋs
heat
30/35°
%
SCOP
30/35°
kWh/
kWh
SEER
12/7°
kWh/
kWh
Energetická
třída
kW kW
Tento ceník je platný od: 1. června 2024 Venkovní
jednotka Celkem Jmen. min - max Jmen. min - max
Venkovní jednotky:
Jednotky Carrier® AquaSnap™ včetně ekvitermní regulace
NHC a ovladače WUI
30AWH004H----R 129 750 129 750 4,00 0,75 - 4,70 4,00 1,30 - 5,20 186 4,73 4,52 A+++
30AWH006H----R 138 500 138 500 6,00 1,08 - 6,14 5,00 1,20 - 6,40 187 4,75 4,51 A+++
30AWH008H----R 150 250 150 250 8,00 1,34 - 8,00 6,50 0,97 - 8,44 193 4,90 4,79 A+++
30AWH010H----R 162 250 162 250 10,00 3,30 - 11,55 8,00 2,60 - 10,15 196 4,98 4,89 A+++
30AWH012H----R 194 500 194 500 12,00 3,45 - 13,75 10,50 5,00 - 12,50 193 4,91 5,04 A+++
30AWH012H-9--R 211 750 211 750 12,00 3,45 - 13,75 10,50 5,00 - 12,50 193 4,91 5,04 A+++
30AWH014H----R 200 500 200 500 14,00 3,50 - 15,25 12,00 5,15 - 13,85 195 4,94 5,05 A+++
30AWH014H-9--R 218 250 218 250 14,00 3,50 - 15,25 12,00 5,15 - 13,85 195 4,94 5,05 A+++
30AWH016H----R 207 500 207 500 16,00 3,60 - 17,10 14,00 5,20 - 14,90 188 4,78 5,06 A+++
30AWH016H-9--R 227 000 227 000 16,00 3,60 - 17,10 14,00 5,20 - 14,90 188 4,78 5,06 A+++
Jednotka Carrier® AquaSnap™ včetně ekvitermní
regulace NHC a ovladače WUI
30AWH005HE---B 94 400 94 400 5,10 0,82 - 5,27 4,85 1,56 - 5,30 186 4,73 4,85 A++
Jednotky Carrier® AquaSnap™ včetně ekvitermní regulace
GMC a ovladače 33AW-CS1
30AWH004HD---B 83 700 83 700 4,07 0,77 - 4,73 4,93 1,40 - 5,22 146 3,73 4,20 A+
30AWH012HD9--B 129 300 129 300 12,00 3,40 - 15,00 13,50 5,60 - 17,48 148 3,78 4,15 A+
30AWH015HD9--B 134 400 134 400 15,00 3,44 - 17,41 16,00 5,72 - 17,31 144 3,68 3,81 A+
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Ceny jsou včetně dopravy po ČR. Ostatní podmínky prodeje se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Thermac Klimatechnika s.r.o.
Tento dokument slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany společnosti. Vydáním tohoto ceníku pozbývají všechny dosavadní ceníky své platnosti.
Výrobce si vyhrazuje právo na změny modelů, specifikací výrobků, dat a obrázků bez předchozího oznámení.
Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby.